
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 001.13.11.2024-DIV

Aos seis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  --,  na  qualidade  de
Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão,
na forma Eletrônico nº 001.13.11.2024-DIV, referente ao Processo Administrativo
nº 00008.20241022/0001-86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

10.708.438/0001-82 - ATACADÃO DAS AGUAS E GÁS LTDA

1 - ÁGUA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

ÁGUA  MINERAL  ENVASADA,  EM
GARRAFÃO  PLÁSTICO  DE
POLIPROPILENO,  COM CAPACIDADE
DE  CONDICIONAMENTO  DE  20
(VINTE) LITROS

CRISTALINA
H2O

21.760,
00 Unidade 9,17 8,86 192.793,60

2

 ÁGUA  MINERAL  ENVASADA,  EM
GARRAFA  PLÁSTICO  DE
POLIPROPILENO,  COM CAPACIDADE
DE  CONDICIONAMENTO  DE  1/2
(ZERO  PONTO  CINCO)  LITROS
(500ML)

LÍMPIDA 28.800,
00 Unidade 2,23 1,00 28.800,00

3 VASILHAMES  PARA  ÁGUA MINERAL
(GALÃO) 20 LITROS AMANA 671,00 Unidade 25,97 18,00 12.078,00

VALOR TOTAL 233.671,60

2 - GÁS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4 RECARGA GLP BOTIJÃO DE 13KG SUPERGÁSB
RAS

3.099,0
0 Unidade 122,00 122,00 378.078,00

5  RECARGA  DE  GÁS  PARA BOTIJÃO
P45 

SUPERGÁSB
RAS 234,00 Unidade 461,21 430,00 100.620,00

6 VASILHAME  DE  GLP  BOTIJÃO  DE
13KG 

SUPERGÁSB
RAS 141,00 Unidade 265,81 156,04 22.001,64

7 VASILHAME DE GLP BOTIJÃO DE P45 SUPERGÁSB
RAS 8,00 Unidade 510,99 500,04 4.000,32

VALOR TOTAL 504.699,96



Homologado para ATACADÃO DAS AGUAS E GÁS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
10.708.438/0001-82, pelo melhor valor de R$ 738.371,56  (setecentos e trinta e oito mil,
trezentos e setenta e um reais e cinquenta e seis centavos), em 06/01/2025.

MARIA VIEIRA LIMA COELHO
SEC.DA EDUCACAO E DO DESPORTO ESCOLAR

Assinado digitalmente por MARIA VIEIRA LIMA COELHO:05213045391
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, 
OU=26882551000110, OU=Presencial, OU=Certificado PF A1, CN=MARIA 
VIEIRA LIMA COELHO:05213045391
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2025.01.06 16:32:18-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

MARIA VIEIRA LIMA 
COELHO:05213045391


